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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43402402P

2. Data e Regjistrimit 02/10/2024
3. Emri i Subjektit BARAJ KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rruga Brigada XI Sulmuese, 9301, Fier 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitet ekonomik në fushën e 
ndërtimit, përfshirë ndërtimin e objekteve shumëkatëshe, 
rezidenciale, rrugësh, rikonstruksione, punime lyerje, punime 
hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. Gjithashtu, Shoqëria 
do të angazhohet në ndërtimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve. 
Aktivitetet do të përfshijnë prodhimin dhe tregtimin e 
materialeve inerte për ndërtim. Shoqëria do të realizojë 
ndërtimin e sistemeve ujësjellës dhe kanalizimeve, përfshirë 
ndërtimin e impianteve vaditëse, punime për mbrojtjen e 
sistemeve hidraulike, ndërtimin e depove të ujësjellësit dhe 
ndërtimin e digave.  Po ashtu, Shoqëria do të ofrojë 
rikonstruksione dhe ristrukturime të ndërtesave civile dhe 
publike, duke përfshirë mirëmbajtjen dhe zhvillimin e 
dekorit në mjediset urbane, ndriçim dhe sinjalizim urban. 
Aktivitetet përfshijnë gjithashtu punime në sipërfaqe të 
gjelbërta, parqe dhe pyje, si dhe pastrim të sipërfaqeve 
urbane.  Ndërtime hidraulike dhe hidroteknike, përfshirë 
impiantet e sistemit të ujit dhe mirëmbajtjen e tyre, janë 
gjithashtu pjesë e shërbimeve që Shoqëria do të ofrojë. 
Shoqëria do të kryejë gjithashtu punime të specializuara në 
fushën e përforcimit të themeleve, izolim nëntokësor dhe 
mbi tokë nga ujërat, dhe puse shpime gjeologo-inxhinierike 



2

për ujë dhe struktura të tjera.  Në lidhje me energjinë, 
Shoqëria do të ofrojë projektime dhe zbatime për ndërtimin e 
impianteve energjetike, përfshirë hidrocentrale, 
termocentrale, impiante voltaike, ndërtimin e nënstacioneve 
dhe linjave të transmetimit, transformimit dhe shpërndarjes 
së energjisë elektrike në rrjetet e tensionit të lartë, të mesëm 
dhe të ulët.  
Sulçe Baraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2024                Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SulçeBaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARAJ KONSTRUKSION
E-Mail: info@barajkonstruksion.com  
Telefon: 0694406475  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-365388-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1016BA-7917-415D-BC8D-9551AE81FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9064DE45-E982-42BE-B2F5-FCF0EADBD8A6

